DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DE
ARGILAS UTILIZADAS NA FABRICAÇÃO DE TELHAS E TIJOLOS EM RUSSAS-CE de
autoria de RENATO EVANGELISTA ALVES, DANIELA LIMA MACHADO DA SILVA,
JOANA NARA BARRETO DA SILVA, DANIELA LIMA MACHADO DA SILVA, foi publicado
nos E-book VI CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-44-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83280

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83280